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Katalog ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej  
w rozumieniu art. 66 § 1 kodeksu cywilnego
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Diabetologia Preparaty z Witaminą C

Wskaźnik zakresu
docelowego  

Wynik oznaczony na 9-stopniowej skali,
pokazuje czy jest on w zakresie docelowych,

czy jest powyżej lub poniżej zalecanej wartości

Podświetlany
interfejs 

Higieniczne usuwanie 
testów paskowych

Łatwy pomiar

Duży i wyraźny wyświetlacz
ułatwiający odczytanie wyniku

Usuwanie testu
paskowego za pomocą

przycisku wyrzutu

Test paskowy z wyjątkowo
szeroką kapilarą ułatwiającą

aplikację próbki krwi 

RutinosCoRbin ! 
90, 150, 210 tabletek

Rutyna Puls
90 tabletek

suplement diety • tabletki, 90 sztuk• skład: 1 tabletka 
zawiera 25 mg rutyny i 60 mg witaminy C. Obecna w pre-
paracie witamina C wspomaga prawidłowe funkcjonowa-
nie układu odpornościowego oraz uczestniczy w ochronie 
komórek przed stresem oksydacyjnym. Preparat RUTYNA 
PULS polecany jest dla osób dorosłych w celu uzupełnie-
nia normalnej diety w witaminę C oraz rutynę, zwłaszcza  
w okresie jesienno-zimowym. Porcja zalecana do spożycia 
w ciągu dnia: 1-2 tabletki dziennie.

Vit. D3 PRemium Puls
2000 jm, 60 kapsułek

suplement diety • Kapsułki, 60 sztuk • Witamina na oleju roślin-
nym (słonecznikowym), wspomaga w utrzymaniu zdrowych kości 
i zębów, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpor-
nościowego. Witamina D: - pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, 
- pomaga w prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforu, - pomaga 
w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi, - pomaga  
w utrzymaniu zdrowych zębów, - pomaga w prawidłowym funk-
cjonowaniu układu odpornościowego, - bierze udział w procesie 
podziału komórek. • Producent: Avet Pharma Sp. z o.o.

pakiet  oDPoRnoŚĆ

Rutyna Puls
90 tabletek

Witamina C Puls 
60 kapsułek

suplement diety • Kapsułki, 60 sztuk • WITAMINA C PULS 
1000mg to suplement diety przeznaczony dla osób wykazują-
cych zwiększone zapotrzebowanie na witaminę C: · narażonych 
na stres, · aktywnych fizycznie, · palących papierosy· osób star-
szych. Zalecany jest w okresie obniżonej odporności, szczególnie 
w czasie jesienno-zimowym. • składniki: kwas L-askorbinowy 
(wit C) – 975 mg, acerola – 25 mg; składnik kapsułki: żelatyna 
wołowa; substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów 
tłuszczowych i dwutlenek krzemu. • Przeznaczenie: preparat 
polecany jest dla osób dorosłych. 

pakiet  PRZEZiĘbiEniE

suplement diety • tabletki, 90 sztuk• skład: 1 tabletka 
zawiera 25 mg rutyny i 60 mg witaminy C. Obecna w pre-
paracie witamina C wspomaga prawidłowe funkcjonowa-
nie układu odpornościowego oraz uczestniczy w ochronie 
komórek przed stresem oksydacyjnym. Preparat RUTYNA 
PULS polecany jest dla osób dorosłych w celu uzupełnie-
nia normalnej diety w witaminę C oraz rutynę, zwłaszcza  
w okresie jesienno-zimowym. Porcja zalecana do spożycia 
w ciągu dnia: 1-2 tabletki dziennie.

2199*

2199*

Zapytaj farmaceutę o nowy glukometr

PaKiet

PaKiet
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Gardło i chrypa

Katar Katar
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KatarKatar

Kaszel

1799*

stERimaR babY 
Hipertoniczny

spray, 50 ml
Wyrób medyczny • STERIMAR™ Higiena nosa Baby, to  woda morska, która 
delikatnie oczyszcza, zapobiega przeziębieniom. STERIMAR™  Higiena nosa 
Baby to wyrób medyczny polecany dzieciom w wieku od 0 do 3 lat, aby: - De-
likatnie oczyszczać nos i usuwać zanieczyszczenia (kurz, drobne cząstki pyłu, 
śluz, alergeny), - Nawilżać i przywracać naturalną wilgotność błony śluzowej 
nosa (ogrzewanie, klimatyzacja), - Zapobiegać schorzeniom laryngologicznym 
(przeziębienie, zapalenie zatok, infekcje uszu) poprzez wzmacnianie mechani-
zmów obronnych błony śluzowej nosa, -  Usprawnić oddychanie, aby poprawić 
jakość snu i ułatwić karmienie butelką lub piersią.STERIMAR™ Higiena nosa 
Baby to fizjologiczny roztwór wody morskiej  zawierający stężenie soli zbliżo-
ne do stężenia w komórkach ludzkiego organizmu. Przefiltrowana, w 100% 
naturalna i bez konserwantów, woda morska STERIMAR™ wywiera korzystne 
działanie związane z uznanymi właściwościami soli mineralnych i morskich 
pierwiastków śladowych, takich jak cynk, miedź, mangan, żelazo, magnez, selen…  
• Producent: SOFIBEL-Laboratories -Fumouze 110-114, rue Victor Hugo, 
926886 Levallois-Perret Cedex-Francja.

2199*

1299

1499*

GaRDimax mEDiCa !
spray, 30 ml

GaRDimax mEDiCa !
24 tabletki

Produkt leczniczy • tabletki, 24 sztuki • składniki: 5 mg + 1 mg, tabletki do 
ssania. • składniki: 1 tabletka do ssania zawiera 5 mg dichlorowodorku chlor-
heksydyny + 1 mg chlorowodorku lidokainy. • Wskazania do stosowania: lek do 
stosowania objawowego w celu łagodzenia dolegliwości bólowych związanych ze 
stanem zapalnym lub podrażnieniem w przebiegu stanów zapalnych jamy ustnej  
i gardła. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na którąkolwiek substancję czyn-
ną lub inne leki miejscowo znieczulające z grupy amidów lub na którąkolwiek sub-
stancję pomocniczą. Stosowanie u dzieci poniżej 6 lat. • Podmiot odpowiedzial-
ny: TACTICA Pharmacuticals Sp. z o.o., ul. Bankowa 4, 44-10 Gliwice.

Produkt leczniczy • spray, 30 ml • składniki: 20 mg + 5 mg/10 ml, aerozol 
do stosowania w jamie ustnej. Składniki: 10 ml aerozolu zawiera 20 mg roztworu 
diglukonianu chlorheksydyny + 5 mg chlorowodorku lidokainy. • Wskazania do 
stosowania: lek do stosowania objawowego w celu łagodzenia dolegliwości bó-
lowych związanych ze stanem zapalnym lub podrażnieniem w przebiegu stanów 
zapalnych jamy ustnej i gardła. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na którąkol-
wiek substancję czynną lub inne leki miejscowo znieczulające z grupy amidów lub 
na którąkolwiek substancję pomocniczą. Stosowanie u dzieci poniżej 30. miesięcy.  
• Podmiot odpowiedzialny: TACTICA Pharmacuticals Sp. z o.o., ul. Bankowa 4, 
44-10 Gliwice.

1899*

aCataR ContRol !
aerozol, 15 ml

Produkt leczniczy • aerozol, 15 ml • skład: oksymetazoliny chlorowodorek 0,05%, aerozol do nosa, roztwór.  
• Wskazania: obrzęk błon śluzowych występujący w ostrym zapaleniu błony śluzowej nosa, alergicznym zapaleniu 
błony śluzowej nosa, naczynioruchowym zapaleniu błony śluzowej nosa, zapaleniu zatok przynosowych, zapale-
niu trąbki słuchowej, zapaleniu ucha środkowego. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancje czynną lub 
którąkolwiek substancję pomocniczą. Suche zapalenie błony śluzowej nosa. Jaskra z wąskim kątem przesączania.  
• Podmiot odpowiedzialny: US Pharmacia Sp. z o.o.

sinuPREt ExtRaCt !
20 tabletek

nazwa produktu leczniczego: Sinupret extract tabletki drażowane. Produkt złożony. • Postać farma-
ceutyczna: Tabletka drażowana, 20 sztuk• Wskazania do stosowania: Sinupret extract jest wskazany do 
stosowania u dorosłych w leczeniu ostrych niepowikłanych stanów zapalnych zatok przynosowych (ostrego 
niepowikłanego zapalenia błony śluzowej nosa i zatok przynosowych). • Przeciwwskazania: nadwrażliwość 
na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Choroba wrzodowa. • Podmiot odpowie-
dzialny: Bionorica SE, 92308 Neumarkt, Niemcy. • informacji o leku udziela: Bionorica Polska Sp. z o.o.,  
ul. Leszno 14, 01-192 Warszawa.

3799*

XyloRin !
aerozol, 18 ml

XyloRin eXPRess !
spray, 20 ml

Produkt leczniczy • aerozol, 18 ml • skład: Xylorin, 550 µg/ml, aerozol 
do nosa, roztwór. 1 ml roztworu zawiera 550 mikrogramów ksylometazo-
liny chlorowodorku (Xylometazolini hydrochloridum). Substancje pomoc-
nicze o znanym działaniu: chlorek benzalkoniowy 0,02 g (10% roztwór). 
• Wskazaniem do stosowania: produktu Xylorin jest leczenie objawowe zapalenia 
błony śluzowej nosa i zatok przynosowych. Produkt jest stosowany miejscowo w 
celu zmniejszenia przekrwienia błony śluzowej nosa występującego w zapaleniu 
błony śluzowej nosa i zapaleniu zatok przynosowych. • Przeciwwskazania: nad-
wrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą, jaskra 
z wąskim kątem przesączania, nadwrażliwość na produkty adrenergiczne, przyjmo-
wanie trójpierścieniowych leków przeciwdepresyjnych, przyjmowanie inhibitorów 
MAO, zanikowe zapalenie błony śluzowej nosa, po zabiegach usunięcia przysadki 
i po zabiegach chirurgicznych przebiegających z odsłonięciem opony twardej.  
• Podmiot odpowiedzialny posiadający pozwolenie na dopuszczenie do ob-
rotu: Perrigo Poland Sp. Z o.o.

Produkt leczniczy• spray, 20 ml • Xylorin® Express poma-
ga łagodzić uczucie zatkanego nosa występujące przy prze-
ziębieniu i grypie czy alergicznym nieżycie nosa. 
• Pomaga zapobiegać rozwojowi infekcji poprzez oczyszcza-
nie nosa.
• Pomaga usuwać bakterie i wirusy znajdujące się w nosie. 
• Przynosi natychmiastowe uczucie świeżości. 
• Nawilża jamę nosową.
•  Dystrybutor: Perrigo Poland Sp. Z o.o.

1299* 1499*

muCoPECt ContRol !
30 kapsułek

stERimaR babY
Higiena do nosa

spray, 100 ml

Produkt leczniczy • Kapsułki, 30 sztuk • Mucopect Control to lek o działaniu mukolitycznym, wskazany w objawowym le-
czeniu chorób układu oddechowego przebiegających z nadmiernym wytwarzaniem gęstej i lepkiej wydzieliny. Dzięki zawartości 
karbocysteiny, Mucopect Control ułatwia odkrztuszanie oraz upłynnia wydzielinę z dróg oddechowych. Jest przeznaczony dla 
osób dorosłych. Nie zawiera substancji słodzących. • Wskazanie lub wskazania terapeutyczne do stosowania: lek o działaniu 
mukolitycznym, wskazany w objawowym leczeniu chorób układu oddechowego przebiegających z nadmiernym wytwarzaniem 
gęstej i lepkiej wydzieliny. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. 
Stosowanie u pacjentów z czynną chorobą wrzodową. • Podmiot odpowiedzialny: Adamed Pharma S.A. Pieńków, ul. M. Adam-
kiewicza 6A, 05-152, Czosnów, Polska.

sygnatura: muC/07367/12/20

Wyrób medyczny • STERIMAR™  Baby Hipertoniczny, to woda morska 
zawierająca stężenie soli wyższe od niż stężenie w komórkach ludzkiego  
organizmu, dzięki czemu szybko udrażnia zatkany nos, pomaga walczyć  
z przeziębieniemSTERIMAR™ Baby Hipertoniczny, to wyrób medyczny pole-
cany dla dzieci w wieku od 3. miesiąca życia, aby: - Szybko udrożnić nos, usu-
wać gęstą wydzielinę, - Pomagać walczyć z przeziębieniem i zmniejszać ryzyko 
wtórnego zakażenia poprzez oczyszczanie jam nosowych. Przefiltrowana,  
w 100% naturalna i bez konserwantów, woda morska STERIMAR™ wywiera 
korzystne działanie związane z uznanymi właściwościami soli mineralnych 
i morskich pierwiastków śladowych, a dodatkowo zawiera miedź i mangan. 
Producent: SOFIBEL-Laboratories -Fumouze 110-114, rue Victor Hugo, 
926886 Levallois-Perret Cedex-Francja. 

1999*
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Kości i stawy

999* 1599*

3999*

Produkt leczniczy • Żel, 100 g • skład: 1 g żelu zawiera 11,6 mg diklofenaku dietyloamoniowego, co odpowiada 10 mg diklo-
fenaku sodowego. • Wskazania: Młodzież powyżej 14 lat – leczenie krótkotrwałe: - miejscowe leczenie objawowe bólu w ostrych 
nadwyrężeniach, skręceniach lub stłuczeniach wywołanych tępymi urazami. Dorośli: - pourazowe stany zapalne ścięgien, więzadeł, 
mięśni i stawów powstałe wskutek skręceń, nadwyrężeń lub stłuczeń, - bóle pleców, - ograniczone stany zapalne tkanek miękkich 
np. zapalenie ścięgien, czy łokieć tenisisty, - ograniczone i łagodne postaci choroby zwyrodnieniowej stawów. • Przeciwwskazania: 
- nadwrażliwość na substancję czynną, glikol propylenowy lub którąkolwiek substancję pomocniczą, - u pacjentów, u których po po-
daniu kwasu acetylosalicylowego lub innych niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ) wystąpiły napady astmy, pokrzyw-
ka, ostre zapalenie błony śluzowej nosa, - u dzieci i młodzieży poniżej 14 lat, - trzeci trymestr ciąży. • Podmiot odpowiedzialny  
i wytwórca: ZIAJA Ltd Zakład Produkcji Leków sp. z o.o., ul. Jesienna 9, 80-298 Gdańsk.

DiCloZiaja !
100 g, żel Produkt leczniczy • tabletki, 20 sztuk • skład: jedna kapsułka, twarda zawiera 50 mg ketoprofenu oraz 186,10 mg laktozy 

jednowodnej. • Wskazania: krótkotrwałe, objawowe leczenie lekkiego do umiarkowanego bólu różnego pochodzenia, np. bóle 
mięśniowe, kostno-stawowe, ból głowy. • Przeciwwskazania: występujące w przeszłości reakcje nadwrażliwości, tj. skurcz oskrze-
li, napad astmy oskrzelowej, zapalenie błony śluzowej nosa, pokrzywka lub innego rodzaju reakcje alergiczne wywołane podaniem 
ketoprofenu, salicylanów (w tym kwasu acetylosalicylowego, ASA) lub innych NLPZ. U takich pacjentów notowano ciężkie, rzadko 
zakończone zgonem przypadki reakcji anafilaktycznych. Nadwrażliwość na którąkolwiek substancję pomocniczą leku. III trymestr 
ciąży. Ciężka niewydolność serca. Czynna choroba wrzodowa żołądka i/lub dwunastnicy lub krwawienie z przewodu pokarmowego, 
owrzodzenie albo perforacja przewodu pokarmowego w wywiadzie. Skaza krwotoczna. Ciężka niewydolność nerek. Ciężka niewy-
dolność wątroby. • Postać: kapsułki twarde, 50mg. • Podmiot odpowiedzialny: Sandoz GmbH, Biochemiestrasse 10, A-6250 
Kundl, Austria. • Podmiot promujący: Sandoz Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 50c, 02-672 Warszawa, tel. 22 209 70 00, 
www.sandoz.pl. 
1 Na podstawie badania TNS Kantar – postrzeganie marki Ketonal wrzesień 2019; http://www.ketonalactive.pl/Informacje-o-leku/

KEtonal aCtivE !
20 tabletek

sygnatura: KEto/004/01-2020

3999*

STRUCTUACTIVE 500
60 kapsułek

mięśnie i stawy

DifoRtan ! 
żel, 100 g

Produkt leczniczy • Żel, 50, 100 g • Wskazania do stosowania: Difortan jest wskazany u dorosłych  
w miejscowym leczeniu łagodnych lub umiarkowanych bólów mięśni; stłuczeń; bólu pourazowego; łagodne-
go i umiarkowanego bólu reumatycznego (choroba zwyrodnieniowa stawów/zapalenie stawów); łagodnego 
i umiarkowanego bólu stawów; miejscowego leczeni a zapalenia błony maziowej, (niezakaźnego) zapalenia 
stawów, zapalenia kaletki, zapalenia ścięgien; umiarkowanego stanu zapalnego pochodzenia mięśniowo-
-szkieletowego, czyli pourazowego lub reumatycznego. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję 
czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą; ciąża; dzieci; miejsca, w których występuje wyprysk,  
otwarte rany, wrzody lub urazy. • Podmiot odpowiedzialny posiadający pozwolenie na dopuszczenie do 
obrotu: US Pharmacia Sp. z o.o. Lek dostępny bez recepty (OTC).

2399 1699

DifoRtan ! 
żel, 50 g

2499*
Kości i stawy

suplement diety • Kapsułki, 60 sztuk • StructuActiv 500 to wysoka dawka siarczanu chondroityny – 500 
mg dla ochrony stawów. Produkt jest odpowiednikiem leku RX dostępnym bez recepty. StructuActiv zawiera 
wysoką dawkę substancji czynnej. Łagodzi objawy choroby zwyrodnieniowej stawów. Stosowany podczas 
stanów zapalnych kości i stawów, wspomaga regenerację chrząstki stawowej, łagodzi bóle stawów. Kwaśny 
siarczan chondroityny jest jednym z podstawowych składników budowy kości i chrząstki. Nadaje chrząstce 
właściwości mechaniczne i elastyczne. • Producent: Regis Sp. z o.o., ul. W. Sławka 3a, 30-633 Kraków.

suplement diety • tabletki, 120 sztuk • Preparat przeznaczony jest dla osób dorosłych, a zwłaszcza kobiet po 30 r.ż. 
Stanowi źródło wapnia naturalnego pochodzenia z muszli ostryg oraz witaminy D. Wapń jest potrzebny do utrzymania zdrowych 
kości i zębów. Przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi, utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga 
w utrzymaniu prawidłowego przekaźnictwa nerwowego i prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz enzymów trawiennych. Bierze 
też udział w procesie podziału i specjalizacji komórek. Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornoś-
ciowego oraz mięśni. Pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów, ułatwia wchłanianie wapnia i fosforu z przewodu pokarmo-
wego oraz bierze udział w procesie podziału komórek. Witamina D pomaga zmniejszyć ryzyko upadku związane z niestabilnością 
postawy i osłabieniem mięśni. Upadki stanowią czynnik ryzyka w odniesieniu do złamań kości u osób obojga płci w wieku 60 lat  
i starszych. Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania dziennie 20 µg witaminy D ze wszystkich źródeł. Istnieje wiele 
czynników ryzyka złamań kości i zmiana jednego z tych czynników ryzyka może wywierać korzystny wpływ lub nie wywierać go.   
• Zalecane spożycie:  1 tabletka dziennie, najlepiej w trakcie posiłku. • Producent:  Takeda Pharma sp. z o.o., ul. Prosta 68,  
00-838 Warszawa.

vitRum CalCium 1250+vitaminum D3 
120 tabletek

siła  
bEZ RECEPtY1



! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany 
zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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ProbiotykGardło i chrypa

suPlement Diety

odpornośćWitaminy i minerały

1699*

1199*

Witaminy i minerały

1499*

suplement diety • Kapsułki, 50 sztuk • skład: 1 kapsułka zawiera: chlorek potasu (potas), sól magnezowa kwasu cytrynowe-
go (magnez), żelatyna, substancja wiążąca - hydroksypropylometyloceluloza, substancja glazurująca - etyloceluloza, substancja 
wiążąca – celuloza, barwniki – ryboflawina, kurkumina. Potazek MAG przeznaczony jest do stosowania jako preparat ułatwiający 
pokrycie zapotrzebowania organizmu na potas oraz magnez. Potazek MAG suplement diety polecany jest w szczególności oso-
bom dbającym o prawidłowe ciśnienie krwi oraz prawidłowe funkcjonowanie mięśni i układu nerwowego. • Producent: Adamed 
Pharma.

2699*

2499

mÖllERs bRain ComPlEx
60 kapsułek

mÖllERs EYE ComPlEx
60 kapsułek

PotazeK maG
50 kapsułek

GRoPRinosin FoRte !
syrop, 150 ml

GolD-vit C foRtE 1000 mG 
30 kapsułek

suplement diety• Kapsułki, 30 sztuk • Gold-Vit C® 1000 mg Forte to suplement diety zawierający opatentowa-
ną witaminę C, nowej generacji – PureWay-C® w zwiększonej dawce. Preparat jest mikrokapsułkowanym kompleksem 
kwasu L-askorbinowego i naturalnych wosków roślinnych (tłuszczowych metabolitów), wzbogaconych bioflawonoidami 
cytrusowymi, który wspomaga układ odpornościowy i jest przyjazny dla żołądka. • Zastosowanie: Gold-Vit C® 1000 
Forte przeznaczony jest dla osób wykazujących zwiększone zapotrzebowanie na witaminę C; szczególnie dla narażo-
nych na stres, palących papierosy, osób starszych oraz aktywnych fizycznie. Szczególnie polecany osobom wykonującym 
ciężką pracę fizyczną, sportowcom wyczynowym oraz w okresie obniżonej odporności. Dawkowanie: Zalecana dzienna 
porcja: 1 kapsułka raz dziennie po posiłku głównym lub inaczej po konsultacji z lekarzem. • Przeciwwskazania: nad-
wrażliwość na składniki preparatu. Osoby z kamicą nerkową (szczawianowa lub moczanowa), zaburzeniami gospodarki że-
laza (talasemia, hemochromatoza), kobiety w ciąży lub karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem.  
• Producent: OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o.

multilaC babY
5 ml, krople

suplement diety • Krople, 5 ml • Krople MULTILAC BABY to pierwszy synbiotyk w kroplach! Zawiera jeden 
z najlepiej przebadanych szczepów bakteryjnych oraz składnik odżywczy - oligofruktozę. Zastosowanie inno-
wacyjnej technologii mikroenkapsulacji chroni żywe kultury bakterii przed wpływem temperatury, kwasów 
żołądkowych i enzymów trawiennych. Dzięki temu bakterie docierają do jelit w biologicznie aktywnej postaci. 
Preparat zalecany jest wspomagająco w trakcie i po antybiotykoterapii oraz w przypadku zmian naturalnej 
mikroflory przewodu pokarmowego. Odpowiedni dla niemowląt od 2 miesiąca życia, dzieci i dorosłych.  
• Dystrybutor: USP Zdrowie Sp. z o.o.

Produkt leczniczy • syrop, 150 ml • skład: 1 ml syropu zawiera 100,0 mg inozyny pranobeks: kompleksu zawierającego 
inozynę oraz 4-acetamidobenzoesan 2-hydroksypropylodimetyloamoniowy w stosunku molarnym 1:3. Substancje pomocni-
cze o znanym działaniu 1 ml syropu zawiera: 420 mg maltitolu, 1,8 mg metylu parahydroksybenzoesanu, 0,2 mg propylu pa-
rahydroksybenzoesanu. • Postać farmaceutyczna: przejrzysty, bezbarwny lub różowawy syrop o smaku i zapachu malinowym.  
• Wskazania: Wspomagająco u osób o obniżonej odporności, w przypadku nawracających infekcji górnych dróg oddechowych. 
W leczeniu opryszczki warg i skóry twarzy wywołanych przez wirus opryszczki pospolitej (Herpes simplex). • Przeciwwskazania: 
nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Inozyny pranobeksu nie należy stosować u pa-
cjentów, u których występuje aktualnie napad dny moczanowej lub zwiększone stężenie kwasu moczowego we krwi. • Podmiot 
odpowiedzialny: Gedeon Richter Polska Spółka z o.o. ul. ks. J. Poniatowskiego 5, 05-825 Grodzisk Mazowiecki. • aktualizacja: 
18.05.2020.

FioRDa
30 pastylek

(dzielona z opakowania 60 pastylek)

suplement diety • Pastylki, 30 sztuk • Składniki produktu FIORDA® stanowią uzupełnienie diety osób z podraż-
nionym gardłem, które odczuwają: drapanie w gardle, dyskomfort wywołany wzmożonym oddychaniem przez usta, 
suchość w gardle, chrypkę. • Producent: wyprodukowano w Szwajcarii dla Phytopharm Klęka S.A., Klęka 1, 63-040 
Nowe Miasto nad Wartą.



! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany 
zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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uspokojenieProblemy skórne

alergiaŻywienie dziecka

3499*

699*

altabaCtin !
maść, 5g

Produkt leczniczy  • masć, 5g • skład: 1 g maści zawiera 250 IU bacytracyny (w postaci bacytracyny cynkowej)  
i 5 mg neomycyny (w postaci neomycyny siarczanu) oraz lanolinę. • Wskazania: lek do miejscowego leczenia bakteryj-
nych zakażeń małych powierzchni skóry (jak np. zakażone niewielkie rany, zakażenie skóry w przebiegu odmrożeń  i opa-
rzeń). • Przeciwwskazania: nie stosować: na duże powierzchnie skóry, w ciężkich uszkodzeniach skóry i długotrwale 
(ryzyko nefrotoksycznego i ototoksycznego działania neomycyny, włącznie z utratą słuchu); w ciężkich zaburzeniach 
czynności serca lub nerek; u pacjentów z istniejącym wcześniej uszkodzeniem słuchu (przedsionka lub ślimaka); do prze-
wodu ucha zewnętrznego w przypadku perforacji błony bębenkowej; do oczu, na błony śluzowe, na rany głębokie lub 
kłute, sączące zmiany chorobowe, ciężkie oparzenia. • Podmiot odpowiedzialny: Sandoz GmbH, Biochemiestrasse 
10, A-6250 Kundl, Austria.

749*
cena za sztukę

5999*

PeRsen FoRte !
20 kapsułek twardych

Produkt leczniczy • Kapsułki twarde, 20 sztuk • Wskazania do stosowania: tradycyjny produkt leczniczy roślin-
ny do stosowania w określonych wskazaniach wynikających wyłącznie z jego długotrwałego stosowania. Persen forte 
jest lekiem roślinnym o działaniu uspokajającym, stosowanym tradycyjnie w łagodnych stanach napięcia nerwowego 
i trudnościach w zasypianiu. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancje czynne, mentol lub na którąkolwiek 
substancję pomocniczą. Specjalne ostrzeżenia i środki ostrożności dotyczące stosowania: Nie zaleca się stosowania 
produktu Persen forte u dzieci w wieku poniżej 12 lat ze względu na brak dostępnych danych w tej grupie wiekowej. 
Zaleca się ostrożność podczas stosowania preparatów zawierających liście mięty pieprzowej lub ich przetwory u pa-
cjentów z kamicą żółciową i innymi chorobami dróg żółciowych. Pacjenci z refluksem żołądkowo-przełykowym powinni 
unikać stosowania mięty, gdyż może ona nasilić zgagę. Kapsułki Persen forte zawierają laktozę. Nie powinny być sto-
sowane u pacjentów z rzadko występującą dziedziczną nietolerancją galaktozy, niedoborem laktazy (typu Lapp) lub 
zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy. • Podmiot odpowiedzialny: Alvogen Pharma Trading Europe EOOD, 
86, Bulgaria blvd., 1680 Sofia, Bułgaria.

1699*

sygnatura: baCt/001/01-2020

altabactin. 
specjalista od ran!

ZabaK !
krople do oczu, 5 ml

nutRiDRinK  
stanDaRD

nutRiDRinK  
sKin&RePaiR

829*
cena za sztukę

Produkt leczniczy • Krople do oczu, 5 ml • Wskazania  do  stosowania: objawowe leczenie sezonowego alergiczne-
go zapalenia spojówek. Skład: 1 ml zawiera 0,345 mg wodorofumaranu ketotifenu, co odpowiada 0,25 mg ketotifenu. 
• substancje pomocnicze: glicerol, sodu wodorotlenek (do ustalenia pH), woda do wstrzykiwań. • Przeciwwskaza-
nia: nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. • Podmiot odpowiedzialny: 
Laboratoires Thea 12, rue Louis Bleriot 63017 Clermont-Ferrand Cedex 2, Francja. Przedstawiciel podmiotu odpowie-
dzialnego: Thea Polska Sp. Z o.o., ul. Cicha 7, 00-353 Warszawa. Kategoria dostępności: Lek wydawany bez przepisu 
lekarza (OTC).



! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany 
zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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Witaminy i minerałyWitaminy i minerały

odpornośćodporność

2199*

odporność

5399*

suplement diety • syrop, 120 ml • składniki w 10 ml: owoce czarnego bzu 4 g - w tym polifenole 20 mg, ekstrakt z owoców 
aceroli 96 mg- w tym witamina C 24 mg*, ekstrakt z kwiatu czarnego bzu 50 mg, ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej 30 
mg, ekstrakt z ziela werbeny 30 mg, ekstrakt z kwiatu dziewanny 20 mg, cynk 10 mg**, witamina D 10 µg***. ZATOGRIP KIDS to 
podwójna siła dzięki połączeniu standaryzowanych ekstraktów roślinnych z korzenia pelargonii afrykańskiej oraz owoców czarnego 
bzu. Składniki syropu ZATOGRIP KIDS w synergistyczny i naturalny sposób wspomagają organizm w prawidłowym funkcjonowa-
niu układu odpornościowego1. Ekstrakty roślinne syropu ZATOGRIP KIDS wspierają układ oddechowy, w tym gardło2, jak również 
wspomagają prawidłowe funkcjonowanie jamy ustnej3. Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia dla uzyskania korzystnego efektu: 
1 łyżeczka (5 ml) 2 razy na dobę, w godzinach porannych i wczesnopopołudniowych. 
* %RWS: 30% referencyjnej wartości spożycia na witaminę C
** %RWS: 100% referencyjnej wartości spożycia na cynk
*** %RWS: 200% referencyjnej wartości spożycia na witaminę D

1399*

2599*

TRANING
          CZYNIMISTRZA

Aromat: jabłkowy, owocowy, naturalny oraz cytrynowy, poj. 250 ml
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WSPIERA :
KOŚCIMÓZGODPORNOŚĆ SERCE WZROK

2699*

möller’s tran norweski – najwyższej jakości, oryginalny tran z wątroby dorsza Skrei poławianego w naj-
czystszych wodach arktycznych u wybrzeży Norwegii. Stanowi uzupełnienie codziennej diety w nienasycone 
kwasy tłuszczowe omega-3 oraz witaminy D3, A i E. - Kwasy omega-3 EPA i DHA wspomagają pracę serca¹, 
a DHA korzystnie wpływa na mózg i prawidłowe widzenie². - Witamina D wspomaga odporność oraz przy-
czynia się do utrzymania zdrowych kości. Przy dziennym spożyciu: ¹ 250 mg DHA i EPA, ² 250 mg DHA.

suplement diety • Pastylki, 30 sztuk • ENTitis to efekt przełomowego odkrycia. W trakcie badań pewien 
profesor mikrobiologii odkrył u wyjątkowo odpornego chłopca nadzwyczajny szczep. Umieścił go w ENTitis 
i teraz jest dostępny dla każdego dziecka. Suplement diety ENTitis to jedyny w Polsce preparat zawierający 
unikalną formułę Bactoblis® – efekt ponad 30 lat badań naukowców. ENTitis to produkt, któremu rodzice 
zaufali już ponad milion razy. Jest rekomendowany przez Polskie Towarzystwo Otolaryngologów Dziecię-
cych. Do stosowania u  niemowląt, dzieci i dorosłych. 
*Oświadczenia zdrowotne oraz piśmiennictwo dostępne na stronie www.ENTitis.pl.

entitis
pastylki do ssania, smak truskawkowy, 30 sztuk

bioaRon sYstEm !
syrop, 100 ml

Produkt leczniczy • syrop, 100 ml • Bioaron® System – syrop. • skład: 5 ml leku (dawka jednorazowa) zawiera 1920 mg wy-
ciągu płynnego ze świeżych liści aloesu drzewiastego (Aloes arborescentis recentis extractum fluidum; DER 1:4, ekstrahent woda)  
i 51 mg witaminy C. • Wskazania: lek przeznaczony jest do stosowania pomocniczo w profilaktyce i leczeniu infekcji górnych 
dróg oddechowych o różnej etiologii oraz pomocniczo w braku apetytu. • Przeciwwskazania: bezwzględne: nadwrażliwość na 
substancje czynne lub którąkolwiek substancję pomocniczą (sacharoza, sok z aronii zagęszczony, benzoesan sodu), jednoczesne 
stosowanie leków immunosupresyjnych; względne: skłonność do uczuleń, choroby układowe i o podłożu autoimmunologicznym 
(m.in. twardzina uogólniona, toczeń układowy, choroba Hashimoto, Graves-Basedova, stwardnienie rozsiane, cukrzyca insulinoza-
leżna, reumatoidialne zapalenie stawów), stwierdzone podwyższone stęzenia immunoglubulin we krwi. • Podmiot odpowiedzial-
ny: Phytopharm Klęka S.A., Klęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą. 

zatoGRiP KiDs
syrop, 120 ml

 SMAK
    CZARNEGO 

BZU

 SMAK
    CZARNEGO 

BZU

multi-sanostol !
syrop, 600 g

1499*

Produkt leczniczy • syrop, 600 g • skład i postać farmaceutyczna:  produkt złożony, syrop.  • substancje pomocnicze  
o znanym działaniu: sacharoza, syrop glukozowy, sodu benzoesan, kwas sorbowy. • Wskazania do stosowania: zapobieganie  
i leczenie niedoborów witaminowych w stanach zwiększonego zapotrzebowania na witaminy. Utrata apetytu. Skłonność do czę-
stych infekcji. Okres wzrostu i rozwoju. Stany wyczerpania fizycznego i psychicznego oraz przemęczenie. Obniżona zdolność kon-
centracji. Okres rekonwalescencji po przebytych chorobach oraz antybiotykoterapii. W celu poprawy ogólnej kondycji organizmu. 
Produkt może być podawany dzieciom powyżej 1. roku życia, a także młodzieży i dorosłym. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość 
na substancje czynne lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Zwiększone stężenie wapnia we krwi (hiperkalcemia), zwięk-
szone wydalanie wapnia z moczem (hiperkalcynuria). Zwiększone stężenie witaminy A lub D (hiperwitaminoza A lub D). Pacjenci 
z rzadkimi dziedzicznymi zaburzeniami związanymi z nietolerancją fruktozy, zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy lub 
niedoborem sacharazy-izomaltazy, nie powinni przyjmować produktu. • Podmiot odpowiedzialny:  Takeda  Pharma  sp.  z  o.o., 
ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa, tel.: +48 22 608 13 00.


